

Polaris Gems ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 72 41

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Sidsel Dalby Glerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Polaris Gems ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 03 72 41 Stiftet: 25. januar 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dalby Diamonds A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Dalby Diamonds A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.253 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.625 kr. mod -15.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-7.253	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	0
Andre finansielle indtægter	12.366	2.150
Øvrige finansielle omkostninger	-25.744	-14.070
Resultat før skat	479.369	-18.795
Skat af årets resultat	3.256	3.321
Årets resultat	482.625	-15.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	421.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.374
Disponeret i alt	482.625	-15.474



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.767
	Tilgodehavende selskabsskat	3.930	35.070
	Tilgodehavender i alt	<u>3.930</u>	<u>81.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.512.577</u>	<u>589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.507</u>	<u>82.426</u>
	Aktiver i alt	<u>2.016.507</u>	<u>582.426</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	505.328	83.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	646.328	222.603
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	411.181	352.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.181	352.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	951.941	0
Anden gæld	182	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.998	7.049
Gældsforpligtelser i alt	1.370.179	359.823
Passiver i alt	2.016.507	582.426

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	158.077	0	238.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.374	58.900	-15.474
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	83.703	58.900	222.603
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.625	61.000	482.625
	80.000	505.328	61.000	646.328



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Polaris Gems ApS kr.
Dalby Diamonds A/S, København	100 %	<u>5.238.757</u>	<u>88.090</u>	<u>500.000</u>
		<u>5.238.757</u>	<u>88.090</u>	<u>500.000</u>



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


